18 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos
Sexta-feira, 25 de Outubro de 2024

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o RESULTADO
DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo Edital nº 01/2024, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO RESULTADO MOTIVO

10387 ALINE ALVES GONÇALVES
10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

INDEFERIDO

Indeferido visto que ficou faltando: - 4.1.1.1. A comprovação do
requisito disposto no item 4.1.1 será realizada por meio dos seguintes
documentos:  - a) Cópia simples do documento de identidade (RG) –
frente e verso;  - b) Cópia simples do CPF – frente e verso; e  - d)
Formulário de solicitação de isenção da taxa de inscrição, constante no
Anexo V deste Edital.

10266 ALINE DE SOUZA DE OLIVEIRA
10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

DEFERIDO -

10452 ANDREIA PASSOS DE SOUZA
10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

DEFERIDO -

10822 ANDRESSA FERREIRA 16 - PROFESSOR ADJUNTO II -
HISTÓRIA - OURINHOS DEFERIDO -

10598 BRENDA G ROBLES DA SILVA 13 - PROFESSOR ADJUNTO II -
EDUCAÇÃO ESPECIAL - OURINHOS INDEFERIDO

Indeferido visto que ficou faltando: - 4.1.1.1. A comprovação do
requisito disposto no item 4.1.1 será realizada por meio dos seguintes
documentos:  - a) Cópia simples do documento de identidade (RG) –
frente e verso;  - b) Cópia simples do CPF – frente e verso; e  - c) Cópia
da carteira de trabalho, com anotação do último registro e da respectiva
demissão;

10517 BRENDA G ROBLES DA SILVA
10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

INDEFERIDO

Indeferido visto que ficou faltando: - 4.1.1.1. A comprovação do
requisito disposto no item 4.1.1 será realizada por meio dos seguintes
documentos:  - a) Cópia simples do documento de identidade (RG) –
frente e verso;  - b) Cópia simples do CPF – frente e verso; e  - c) Cópia
da carteira de trabalho, com anotação do último registro e da respectiva
demissão;

10144 BRUNA BIZZI ROSSINOLLI 13 - PROFESSOR ADJUNTO II -
EDUCAÇÃO ESPECIAL - OURINHOS DEFERIDO -

10786 CECILIA SILVA RAMOS 20 - PROFESSOR ADJUNTO II -
MATEMÁTICA - OURINHOS DEFERIDO -

10565 CINTHIA COSTA ROSEIRA MAIA
10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

INDEFERIDO

Indeferido visto que ficou faltando: - 4.1.1.1. A comprovação do
requisito disposto no item 4.1.1 será realizada por meio dos seguintes
documentos:  - a) Cópia simples do documento de identidade (RG) –
frente e verso;  - b) Cópia simples do CPF – frente e verso; e  - c) Cópia
da carteira de trabalho, com anotação do último registro e da respectiva
demissão; - d) Formulário de solicitação de isenção da taxa de
inscrição, constante no Anexo V deste Edital.

10910 CLAUDINEIA PASCOAL PASSOS
10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

DEFERIDO -

10336 DANIELE ANTUNES DE SOUZA
NOVAES

10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

INDEFERIDO

Indeferido visto que ficou faltando: - 4.1.1.1. A comprovação do
requisito disposto no item 4.1.1 será realizada por meio dos seguintes
documentos:  - a) Cópia simples do documento de identidade (RG) –
frente e verso;  - b) Cópia simples do CPF – frente e verso; e  - c) Cópia
da carteira de trabalho, com anotação do último registro e da respectiva
demissão;

10362 DANIELE ROSSANE MENDONÇA
ZONATO

10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

INDEFERIDO

Indeferido visto que ficou faltando: - 4.1.1.1. A comprovação do
requisito disposto no item 4.1.1 será realizada por meio dos seguintes
documentos:  - a) Cópia simples do documento de identidade (RG) –
frente e verso;  - b) Cópia simples do CPF – frente e verso; e  - c) Cópia
da carteira de trabalho, com anotação do último registro e da respectiva
demissão;

10409 ELCIELLY MARTINS FERREIRA
10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

DEFERIDO -

10612 GABRIELY CRISTINE DE SOUZA
10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

DEFERIDO -

10620 GABRIELY CRISTINE DE SOUZA 16 - PROFESSOR ADJUNTO II -
HISTÓRIA - OURINHOS DEFERIDO -

10722 GEICE MARA DE OLIVEIRA
RAMALHO ALEXANDRE

10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

DEFERIDO -

10457 GUSTAVO PASSOS GENARI
12 - PROFESSOR ADJUNTO II -
CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS -
OURINHOS

DEFERIDO -

10566 ISABELA MARA MARVULLI
10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

INDEFERIDO

Indeferido visto que ficou faltando: - 4.1.1.1. A comprovação do
requisito disposto no item 4.1.1 será realizada por meio dos seguintes
documentos:  - a) Cópia simples do documento de identidade (RG) –
frente e verso;  - b) Cópia simples do CPF – frente e verso; e  - c) Cópia
da carteira de trabalho, com anotação do último registro e da respectiva
demissão;

10520 JOICE VITORINO RODRIGUES
12 - PROFESSOR ADJUNTO II -
CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS -
OURINHOS

DEFERIDO -

10879 KAROLAINE CRISTINA DE
OLIVEIRA

10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

DEFERIDO -

19 Diário Oficial Eletrônico do Município de Ourinhos
Sexta-feira, 25 de Outubro de 2024

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO RESULTADO MOTIVO

10814 LUCIANA RODRIGUES VIEIRA 13 - PROFESSOR ADJUNTO II -
EDUCAÇÃO ESPECIAL - OURINHOS INDEFERIDO

Indeferido visto que ficou faltando: - 4.1.1.1. A comprovação do
requisito disposto no item 4.1.1 será realizada por meio dos seguintes
documentos:  - a) Cópia simples do documento de identidade (RG) –
frente e verso;  - b) Cópia simples do CPF – frente e verso; e  - c) Cópia
da carteira de trabalho, com anotação do último registro e da respectiva
demissão; - d) Formulário de solicitação de isenção da taxa de
inscrição, constante no Anexo V deste Edital.

10802 LUCIANA RODRIGUES VIEIRA
10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

INDEFERIDO

Indeferido visto que ficou faltando: - 4.1.1.1. A comprovação do
requisito disposto no item 4.1.1 será realizada por meio dos seguintes
documentos:  - a) Cópia simples do documento de identidade (RG) –
frente e verso;  - b) Cópia simples do CPF – frente e verso; e  - c) Cópia
da carteira de trabalho, com anotação do último registro e da respectiva
demissão; - d) Formulário de solicitação de isenção da taxa de
inscrição, constante no Anexo V deste Edital.

10204 MARIA EDUARDA BARDELI DIAS
12 - PROFESSOR ADJUNTO II -
CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS -
OURINHOS

DEFERIDO -

10181 MARIA EDUARDA PIRES DE
OLIVEIRA

10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

DEFERIDO -

10026 NATHASSIA SANTANA
10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

DEFERIDO -

10859 OLIVIA MARIA BARBOSA DE
MORAES

10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

INDEFERIDO

Indeferido visto que ficou faltando: - 4.1.1.1. A comprovação do
requisito disposto no item 4.1.1 será realizada por meio dos seguintes
documentos:  - a) Cópia simples do documento de identidade (RG) –
frente e verso;  - b) Cópia simples do CPF – frente e verso; e  - d)
Formulário de solicitação de isenção da taxa de inscrição, constante no
Anexo V deste Edital.

10203 RENY DA SILVA RODRIGUES
12 - PROFESSOR ADJUNTO II -
CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS -
OURINHOS

DEFERIDO -

10970 SARA MARIA DE FARIAS
10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

INDEFERIDO

Indeferido visto que ficou faltando: - 4.1.1.1. A comprovação do
requisito disposto no item 4.1.1 será realizada por meio dos seguintes
documentos:  - a) Cópia simples do documento de identidade (RG) –
frente e verso;  - b) Cópia simples do CPF – frente e verso; e  - c) Cópia
da carteira de trabalho, com anotação do último registro e da respectiva
demissão; - d) Formulário de solicitação de isenção da taxa de
inscrição, constante no Anexo V deste Edital.

10516 STEFANY MARQUES SILVA
FORTES

13 - PROFESSOR ADJUNTO II -
EDUCAÇÃO ESPECIAL - OURINHOS DEFERIDO -

10507 STEFANY MARQUES SILVA
FORTES

10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

DEFERIDO -

10915 TATIELE PEDRO DOS SANTOS
10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

DEFERIDO -

10843 THAINÁ SANTANA 19 - PROFESSOR ADJUNTO II -
LÍNGUA INGLESA - OURINHOS DEFERIDO -

10928 THAIS MARIA DE SOUZA SILVA 14 - PROFESSOR ADJUNTO II -
EDUCAÇÃO FÍSICA - OURINHOS DEFERIDO -

10557 VANESSA DA SILVA MARTINS
10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

DEFERIDO -

10911 VICTÓRIA ALVES SANCHES
10 - PROFESSOR ADJUNTO I -
EDUCAÇÃO INFANTIL E
FUNDAMENTAL I - OURINHOS

DEFERIDO -

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Processo Seletivo, deverão acessar
o endereço eletrônico https://rboconcursos.selecao.net.br/, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento
da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ourinhos, 25 de outubro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito